
ZARZĄDZENIE Nr. hit 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ./!$. grudnia 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie zwykłym 

w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 4 pkt 3, art. 11, 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 224), zarządzam:

§1
Przeprowadzenie w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju kontroli problemowej w trybie 
zwykłym w zakresie prawidłowości wydatkowania przez Gminę Szczawno-Zdrój środków 
finansowych pochodzących z Funduszu Pomocy.

§2
Okres objęty kontrolą: od dnia 24 lutego 2022 r. do dnia 30 listopada 2022 r.

§3
Planowany termin realizacji czynności kontrolnych: od dnia 28 grudnia 2022 r. do dnia 31 stycznia 
2023 r.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


